
He REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

    

. Bali 
INTENDENTE DEl 

  

    

  

¡institucion titecior v senor 
DRAE 

       

    
   

       

  

   

   

SUE, 5 

rbicul K 

cion j “uitas destinadas a la Superin E 

sl senor Superi intendente. imponóta una sulta, de sucres por í a de 

setardo, sin que pueda exceder del importe de lí salarios minimos vitales genera- 

les, al administrador de la compania que no hubiere cumplido oportunamente con la 

obligación señalada en el considerando anterior; y, 

EN uso de las atribuciones que la Ley le confiere, 

RESUELVE 

ARTICULO PRIBERO,- IMPONER, a titulo personal, al senor VILASECA DE PRATI JUAN 6,4, 
PRESIDENTE de la compania EDIFICIOS EDIDESA SARA AS 
PERDEDOR DEERE POP RD prado Ca pul La de PRA 1400, 00 SULRES, gor o haber 

  

so enel Registr zm 

a da ryadita y E GA CYeaiio 7 

  

COMUNIDUESE > 
MITO, a 

  

    

 


